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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 24 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
15/04/2018 - 9:51 Rezultati Prelim
Evropsko seniorsko - A standard : 29.10  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 30.53
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

A Apsolutna

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina 30.90 671 A
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 31.23 650 A
3. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 31.31 645 A
4. MARGETI, Panagiota 95 Ethnikos P 31.74 619 A
5. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.78 617 A
6. KRSTEVSKA, Mia 01 SWC Orion 31.88 611 A
7. DOUVARA, Natalia 02 Ofni 32.16 595 A
8. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 32.63 570 A
9. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 32.85 558 B

10. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 33.01 550 B
BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 33.01 550 B

12. LOUPA, MILITSA 03 NIKI 33.36 533 B
13. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 33.60 522 B
14. KASAPLERI, VIKTORIA 03 NIKI 33.84 511 B
15. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 34.17 496 B
16. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 34.48 483 B
17. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 34.54 480 R
18. AKRIVOUSI, STAMATIA 04 NIKI 34.97 463 R
19. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 35.01 461
20. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 35.21 453
21. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.42 445
22. RISTIC, Milica 03 Valis 36.17 418
23. VLASIDI, Eleni 04 ARGO 36.29 414
24. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 36.76 398
25. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 37.09 388
26. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 37.18 385
27. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 37.23 383
28. KRUNIC, Nadja 03 11. APRIL Beograd 38.52 346
29. KOCOVIC, Lena 04 Proleter 39.03 333
30. SARANTOPOULOU, Sesilia 05 ARGO 39.21 328
31. DEKA, Apostolia 05 ARGO 39.38 324
32. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 39.78 314
33. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 40.31 302
34. MILOSEVIC, Milica 04 NOVI BEOGRAD 011 42.04 266
35. LEPCEVSKA, Ana 06 SWC Orion 44.00 232
36. RASIC, Andjela 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 44.20 229
37. MILINKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 44.33 227
38. MARKOVIC, Magdalena 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 44.76 220

B Kategorija 2003. i 2004.

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 31.23 650 A
2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 33.01 550 B
3. LOUPA, MILITSA 03 NIKI 33.36 533 B
4. KASAPLERI, VIKTORIA 03 NIKI 33.84 511 B
5. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 34.17 496 B
6. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 34.48 483 B
7. AKRIVOUSI, STAMATIA 04 NIKI 34.97 463 R
8. RISTIC, Milica 03 Valis 36.17 418
9. VLASIDI, Eleni 04 ARGO 36.29 414

10. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 37.09 388
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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 24, Devojčice, 50m Leđno/Back, Prelim, B Kategorija 2003. i 2004.

Rang G.R. Vreme Bodova

11. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 37.18 385
12. KRUNIC, Nadja 03 11. APRIL Beograd 38.52 346
13. KOCOVIC, Lena 04 Proleter 39.03 333
14. MILOSEVIC, Milica 04 NOVI BEOGRAD 011 42.04 266

C Kategorija 2005. i 2006.

1. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 32.85 558 B
2. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 35.01 461
3. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 35.21 453
4. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.42 445
5. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 36.76 398
6. SARANTOPOULOU, Sesilia 05 ARGO 39.21 328
7. DEKA, Apostolia 05 ARGO 39.38 324
8. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 39.78 314
9. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 40.31 302

10. LEPCEVSKA, Ana 06 SWC Orion 44.00 232
11. RASIC, Andjela 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 44.20 229
12. MILINKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 44.33 227
13. MARKOVIC, Magdalena 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 44.76 220


